Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 5 апреля 2013 года № 194

О внесении изменений в решение Собрания Пугачевского муниципального района от 25 июля 2011 года № 41 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями Пугачевского муниципального района»

Руководствуясь статьей 19 Устава Пугачевского муниципального района, Собрание Пугачевского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Собрания Пугачевского муниципального района от 25 июля 2011 года № 41 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями Пугачевского муниципального района» следующие изменения:
слова «отдел экономического развития и торговли» по тексту заменить словами «отдел экономического развития, промышленности и торговли» в соответствующих падежах;
в разделе 3:
в пункте 3.1 абзац третий исключить;
пункт 3.2 признать утратившим силу;
в пунктах 3.3, 3.4 слова «не указанные в пункте 3.1 настоящего Положения» исключить;
пункт 3.7 изложить в следующей редакции:

«3.7. По тарифам на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Пугачевского муниципального района отдел экономического развития, промышленности и торговли администрации Пугачевского муниципального района готовит соответствующий проект постановления администрации Пугачевского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района 						М.И.Никулина